
MONTO INICIAL

RECURSO MODALIDAD OBRA LOCALIDAD CONTRATISTA CONTRATO
IMPORTE CONTRATO

(INCLUYE IVA)

MONTO FINAL 

DE LA OBRA

DIAS 

NATURALES
INICIO TERMINO R.F.C. MEDIDAS COSTO M² REPRESENTANTE LEGAL SUPERVISOR

HABITANTES 

BENEFICIADOS

INSTRUMENTOS DE 

PLANEACIÓN DEL 

DESARROLLO 2018-2021

2022 Licitación Pública

Construcción de Centro de Desarrollo Comunitario en el 

fraccionamiento Villa Fontana Aqua, municipio de 

Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco.

Villa Fontana Aqua
Ingeniería Civil y Mantenimiento 

Integral, S.A. de C.V.
DGOP-IM-MUN-RP-LP-055-22 $3,666,648.80 $3,666,648.80 76 15/10/2022 29/12/2022 ICM 080207 MA4 153.97 23,814.05$                Pedro Antonio Ortiz Berriel Ing. Luis de Jesus Muños Lira 10,883 Infraestructura Social

2022 Licitación Pública

Construcción de unidad deportiva, primera etapa, en la 

localidad de Lomas del Mirador, municipio de Tlajomulco de 

Zúñiga, Jalisco.

Lomas del 

Mirador

Emiro y Ro Construcciones, 

S.A. de C.V.
DGOP-IM-MUN-RP-LP-056-22 $13,385,442.85 $13,385,442.85 76 15/10/2022 29/12/2022 ERC 190725 4K5 7,652.30 1,749.21$                   Rafael De La Torre Mora Ing. Jorge Luis Rodriguez Vazquez 13,037 Infraestructura Social

2022 Licitación Pública

Construcción de unidad deportiva primera etapa, ubicada en 

el complejo denominado "Eduardo Salomón", en el 

fraccionamiento Chulavista, municipio de Tlajomulco de 

Zúñiga, Jalisco.

Chulavista 
Diseño y Edificación MLM, 

S.A. de C.V.
DGOP-IM-MUN-RP-LP-057-22 $9,650,552.00 $9,650,552.00 76 15/10/2022 29/12/2022 DEM 171005 JR5 10400 927.93$                      José Alfredo Maldonado Lara Ing. Javier Ramos Perez 34,794 Infraestructura Social

PLAZO DE EJECUCIÓN

H. AYUNTAMIENTO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

DIRECCIÓN GENERAL ADJUNTA DE LICITACIÓN Y NORMATIVIDAD

CONCENTRADO OBRA PÚBLICA

LICITACIÓN PÚBLICA OCTUBRE 2022


